DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO III

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 12 de agosto de 2020.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Matinhas

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N°. 015/2020

  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MATINHAS –

PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

  RESOLVE

  Tornar sem efeito a PORTARIA N°. 010/2020, de 01

de julho de 2010 que concedeu Licença para fins de candidatura a cargo

eletivo nas eleições municipais de 2020 ao servidor EDUARDO BRUNO

DE ALMEIDA CHAGAS, Matrícula 090057-5, ocupante do cargo

efetivo de Assessor administrativo, lotado no Gabinete da Prefeita, em

função do referido servidor não mais ser candidato nas Eleições Municipais

de 2020.

Matinhas-PB, 10 de agosto de 2020.

Maria de Fátima Silva

Prefeita

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°047/2017

CONTRATO N.º 047/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º032/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: ROSILDO SALES VALDEVINO
CPF  Nº 057.500.134-80

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO.

VIGÊNCIA: O termo aditivo tem por objeto prorrogar por mais 12 (dozes)

meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original. Inicia-se em

10 de Agosto de 2020 até 10 de Agosto de 2021.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°

8.666/93

Matinhas (PB), 07 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°048/2017

CONTRATO N.º 048/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º032/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: JOABIO MALAQUIAS DA SILVA

CPF Nº 057.835.744-57

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO.

VIGÊNCIA: O termo aditivo tem por objeto prorrogar por mais 12 (dozes)

meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original. Inicia-se em

10 de Agosto de 2020 até 10 de Agosto de 2021.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°

8.666/93

Matinhas (PB), 07 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°050/2017

CONTRATO N.º 050/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º032/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: JOSE ALEX DE MEDEIROS

CPF Nº 069.068.254-96

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO.

VIGÊNCIA: O termo aditivo tem por objeto prorrogar por mais 12 (dozes)

meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original. Inicia-se em

10 de Agosto de 2020 até 10 de Agosto de 2021.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°
8.666/93

Matinhas (PB), 07 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°051/2017

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO III

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 12 de agosto de 2020.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 2

CONTRATO N.º 051/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º032/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: ELSON PRIMO DE MEDEIROS

CPF Nº 020.286.254-22

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO.

VIGÊNCIA: O termo aditivo tem por objeto prorrogar por mais 12 (dozes)

meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original. Inicia-se em

10 de Agosto de 2020 até 10 de Agosto de 2021.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°

8.666/93

Matinhas (PB), 07 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva
Prefeita

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO

N°053/2017

CONTRATO N.º 053/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º032/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: EVERALDO GESUINO DE BRITO

CPF Nº 141.100.084-68

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE E TURISMO.

VIGÊNCIA: O termo aditivo tem por objeto prorrogar por mais 12 (dozes)

meses conforme prevê Clausula Quarta do contrato original. Inicia-se em

10 de Agosto de 2020 até 10 de Agosto de 2021.

Fundamento legal: Amparado nos arts. 57, II, § 1o e § 2o da Lei Federal n°

8.666/93

Matinhas (PB), 07 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima Silva

Prefeita

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/